[image: gerb8]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 26.12.2022                                  пгт Шушенское                                          № 2004

	[bookmark: _Hlk121311819] «О признании утратившими силу постановлений администрации поселка Шушенское и администрации Шушенского района»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставами Шушенского района и поселка Шушенское, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2023 года следующие постановления:
- постановление администрации поселка Шушенское от 23.10.2017 № 552 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство поселка Шушенское на 2018-2020 годы»;
- постановление администрации поселка Шушенское от 01.02.2018 № 36 «О внесении изменений в постановление администрации поселка Шушенское от 23.10.2017 № 552 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство поселка Шушенское 2018-2020 годы»;
- постановление администрации поселка Шушенское от 30.05.2018 № 267 «О внесении изменений в постановление администрации поселка Шушенское от 23.10.2017 № 552 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство поселка Шушенское 2018-2020 годы» (в ред. от 01.02.2018 №36);
- постановление администрации поселка Шушенское от 02.11.2018 № 549 «О внесении изменений в постановление администрации поселка Шушенское от 23.10.2017 № 552 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство поселка Шушенское 2018-2020 годы» (в ред. от 01.02.2018 №36; от 30.05.2018 №267);
[bookmark: _Hlk116031289]- постановление администрации поселка Шушенское от 03.06.2019 № 244 «О внесении изменений в постановление администрации поселка Шушенское от 23.10.2017 № 552 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство поселка Шушенское 2018-2020 годы» (в ред. от 01.02.2018 №36; от 30.05.2018 №267; от 02.11.2018 №549);
- постановление администрации поселка Шушенское от 11.11.2019 № 486 «О внесении изменений в постановление администрации поселка Шушенское от 23.10.2017 № 552 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство поселка Шушенское 2018-2020 годы» (в ред. от 01.02.2018 №36; от 30.05.2018 №267; от 02.11.2018 №549; от 03.06.2019 №244);
[bookmark: _Hlk118374545][bookmark: _Hlk118374560]- постановление администрации поселка Шушенское от 23.06.2020 № 357 «О внесении изменений в постановление администрации поселка Шушенское от 23.10.2017 № 552 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство поселка Шушенское 2018-2020 годы» (в ред. от 01.02.2018 №36; от 30.05.2018 №267; от 02.11.2018 №549; от 03.06.2019 № 244; от 11.11.2019 № 486);
[bookmark: _Hlk116031376][bookmark: _Hlk118374620]- постановление администрации Шушенского района от 11.11.2020 № 1015 «О внесении изменений в постановление администрации поселка Шушенское от 23.10.2017 № 552 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство поселка Шушенское 2018-2020 годы» (в ред. от 01.02.2018 №36; от 30.05.2018 №267; от 02.11.2018 №549; от 03.06.2019 №244; от 11.11.2019 № 486; от 23.06.2020 № 357);
[bookmark: _Hlk116030358]- постановление администрации Шушенского района от 11.11.2021 № 1243 «О внесении изменений в постановление администрации поселка Шушенское от 23.10.2017 № 552 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство поселка Шушенское 2018-2020 годы» (в ред. от 01.02.2018 №36; от 30.05.2018 №267; от 02.11.2018 №549; от 03.06.2019 №244; от 11.11.2019 № 486; от 23.06.2020 № 357; от 11.11.2020 № 1015);
- постановление администрации Шушенского района от 05.03.2022 № 269 «О внесении изменений в постановление администрации Шушенского района от 11.11.2021 № 1243 «О внесении изменений в постановление администрации поселка Шушенское от 23.10.2017 № 552 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство поселка Шушенское 2018-2020 годы» (в ред. от 01.02.2018 №36; от 30.05.2018 №267; от 02.11.2018 №549; от 03.06.2019 №244; от 11.11.2019 № 486; от 23.06.2020 № 357; от 11.11.2020 № 1015; от 11.11.2021 №1243);
[bookmark: _Hlk118374719]- постановление администрации Шушенского района от 20.10.2022 № 1555 «О внесении изменений в постановление администрации Шушенского района от 11.11.2021 № 1243 «О внесении изменений в постановление администрации поселка Шушенское от 23.10.2017 № 552 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство поселка Шушенское 2018-2020 годы» (в ред. от 01.02.2018 №36; от 30.05.2018 №267; от 02.11.2018 №549; от 03.06.2019 №244; от 11.11.2019 № 486; от 23.06.2020 № 357; от 11.11.2020 № 1015; от 11.11.2021 №1243; от 05.03.2022 №269);
- постановление администрации Шушенского района от 31.10.2022 № 1630 «О внесении изменений в постановление администрации Шушенского района от 11.11.2021 № 1243 «О внесении изменений в постановление администрации поселка Шушенское от 23.10.2017 № 552 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство поселка Шушенское 2018-2020 годы» (в ред. от 01.02.2018 №36; от 30.05.2018 №267; от 02.11.2018 №549; от 03.06.2019 №244; от 11.11.2019 № 486; от 23.06.2020 № 357; от 11.11.2020 № 1015; от 11.11.2021 №1243; от 05.03.2022 №269; от 20.10.2022 № 1555);
- постановление администрации Шушенского района от 29.11.2022 № 1828 «О внесении изменений в постановление администрации поселка Шушенское от 23.10.2017 № 552 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство поселка Шушенское 2018-2020 годы» (в ред. от 01.02.2018 №36; от 30.05.2018 №267; от 02.11.2018 №549; от 03.06.2019 №244; от 11.11.2019 № 486; от 23.06.2020 № 357; от 11.11.2020 № 1015; от 11.11.2021 №1243; от 05.03.2022 №269; от 20.10.2022 № 1555; от 31.10.2022 № 1630).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Шушенский район» www.arshush.ru.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ведомости», Шушенского района.

  Глава Шушенского района                                                                        Д.В. Джигренюк

image1.png